

FATSA BELEDİYE BAŞKANLIĞI İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ	
2025 YILI ŞUBAT AYI FİYAT LİSTESİ	
SOSYAL TESİS	
ÜRÜN	2025 Yılı Fiyat Tarifesi
İÇECEKLER	
BARDAK ÇAY	15,00 TL
FİNCAY ÇAY	20,00 TL
SALATALAR	
ÜRÜN	2025 Yılı Fiyat Tarifesi
TAVUKLU SALATA	160,00 TL
IZGARALAR	
ÜRÜN	2025 Yılı Fiyat Tarifesi
ADANA KEBAP	260,00 TL
YOĞURTLU ADANA	275,00 TL
URFA KEBAP	260,00 TL
VALİ KEBABI	290,00 TL
ANTRİKOT IZGARA	315,00 TL
BEYTİ	280,00 TL
BONFILE IZGARA	410,00 TL
ET ŞİŞ	300,00 TL
FATSA GURME KEBABI	540,00 TL
İSKENDER KEBABI (ADANA)	265,00 TL
İSKENDER KEBABI (ET DÖNER)	265,00 TL
KARIŞIK IZGARA	410,00 TL
KÖFTE IZGARA	250,00 TL
PATLICAN KEBABI	280,00 TL
PATLICAN YATAĞINDA BEYTİ	290,00 TL
TAVUK KANAT	240,00 TL
TAVUK PİRZOLA	270,00 TL
TAVUK ŞİŞ	240,00 TL
TAVUK ŞADRA	220,00 TL
FIRIN (PİDE-LAHMACUN)	
ÜRÜN	2025 Yılı Fiyat Tarifesi
BEYAZ PEYNİRLİ PİDE 1	200,00 TL
BEYAZ PEYNİRLİ PİDE 1,5	250,00 TL
KAŞARLI PİDE 1	200,00 TL
KAŞARLI PİDE 1,5	250,00 TL
KIYMALI PİDE 1	220,00 TL
KIYMALI PİDE 1,5	280,00 TL
KARIŞIK PİDE 1	260,00 TL
KARIŞIK PİDE 1,5	330,00 TL
KİREMİT MALZEMELİ PİDE 1	260,00 TL
KİREMİT MALZEMELİ PİDE 1,5	330,00 TL
KUŞBAŞI PİDE	240,00 TL
KUŞBAŞI PİDE 1,5	295,00 TL
PASTIRMALI PİDE 1	300,00 TL
PASTIRMALI PİDE 1,5	380,00 TL
SUCUKLU PİDE 1	260,00 TL
SUCUKLU PİDE 1,5	320,00 TL
YARIM KAPALI PİDE	140,00 TL
YARIM KIYMALI KAPALI PİDE+AYRAN MENÜ	150,00 TL
LAHMACUN	90,00 TL
LAHMACUN (PAKET)	60,00 TL
KİREMİT KEBABI 1	250,00 TL
KİREMİT KEBAP 1,5	320,00 TL
KAHVALTILAR	
ÜRÜN	2025 Yılı Fiyat Tarifesi
PAZAR GÜNÜ AÇIK BÜFE KAHVALTI	300,00 TL
ÇOCUK KAHVALTI 0-4 ÜCRETSİZ, 4-11 YAŞ ARALIĞI	170,00 TL
KAŞARLI TOST (AZ CİPS+DOMATES+TURŞU)	130,00 TL
KARIŞIK TOST (AZ CİPS+DOMATES+TURŞU)	150,00 TL
SUCUKLU TOST (AZ CİPS+DOMATES+TURŞU)	140,00 TL
KIYMALI YUMURTA	160,00 TL
SAHANDA YUMURTA SADE	80,00 TL
SUCUKLU YUMURTA İKİ KİŞİLİK	150,00 TL
YUMURTA KAPAMA	120,00 TL
OMLET (KAŞARLI)	100,00 TL
KUYMAK	130,00 TL
HAŞLANMIŞ YUMURTA (1 ADET)	20,00 TL

SERVİS	50,00 TL
YEMEKLER	
ÜRÜN	2025 Yılı Fiyat Tarifesi
ACILI TAVUK	240,00 TL
BALLI HARDAL SOSLU TAVUK	240,00 TL
BEŞAMEL SOSLU TAVUK	240,00 TL
SOYA SOSLU TAVUK	240,00 TL
ŞEFİM ÖZEL SOSLU TAVUK	240,00 TL
TAVUK BONFİLE	240,00 TL
TAVUK ÇÖKERTME	240,00 TL
TAVUK FAJİTA	240,00 TL
TAVUK SAÇ TAVA	240,00 TL
TAVUK SOTE	240,00 TL
TAVUK WRAP	240,00 TL
KÖRİ SOSLU TAVUK	240,00 TL
MANTARLI TAVUK	240,00 TL
MEKSİKA SOSLU ACI TAVUK	240,00 TL
ALİ NAZİK	290,00 TL
ANTRİKOT FAJİTA	300,00 TL
ÇELTİK KEBABI	300,00 TL
ÇÖKERTMA KEBABI	280,00 TL
DANA WRAP	260,00 TL
ET SAÇ TAVA	280,00 TL
ET SOTE	280,00 TL
GÜVEÇTE TEREYAĞLI BONFİLE	400,00 TL
HARDAL SOSLU BONFİLE	410,00 TL
MANTAR SOSLU BONFİLE	410,00 TL
GRUP YEMEKLERİ ETLİ	370,00 TL
GRUP YEMEKLERİ TAVUKLU	340,00 TL
DOMATESLİ MAKARNA	130,00 TL
MANTARLI MAKARNA	130,00 TL
MAKARNA BOLENEZ	140,00 TL
TAVUKLU MAKARNA	140,00 TL
HAMMURGER + ÇİPS	180,00 TL
CHEESEBURGER + ÇİPS	190,00 TL
MEZELER	70,00 TL
CACIK	70,00 TL
PATANA	180,00 TL
KÖFTE EKMEK	150,00 TL
TATLILAR	
ÜRÜN	2025 Yılı Fiyat Tarifesi
SADE SÜTLAÇ	80,00 TL
BALLI SÜTLAÇ	90,00 TL
FINDIKLI SÜTLAÇ	90,00 TL
BALLI FINDIKLI SÜTLAÇ	110,00 TL
MAGNOLYA	130,00 TL
PROFİTEROL	130,00 TL
PİRAMİT PASTA	120,00 TL
SOSLU SARMA	120,00 TL
SAN SEBASTİAN	120,00 TL
COCO STAR PASTA	120,00 TL
TESİS VE DOLUNAY HAVUZ MALZEMELERİ	
ÜRÜN	2025 Yılı Fiyat Tarifesi
ÇOCUK SİLİKON BONE	90,00 TL
CAN YELEĞİ KÜÇÜK	230,00 TL
BAYAN MAYO ETEKLİ	300,00 TL
BAYAN YÜZÜCÜ MAYO	340,00 TL
KESE KÖPÜK HİZMETİ	300,00 TL
MEDİCAL MASAJ (30DK)	400,00 TL
SAÇ TOKASI	25,00 TL
TARAK	40,00 TL
YÜZME TAHTASI	260,00 TL
BABY FLOAT	500,00 TL
TESİS HAVUZ GİRİŞ FİYATLARI	
ÜRÜN	2025 Yılı Fiyat Tarifesi
TEK KİŞİ GÜNLÜK HAVUZ GİRİŞ FİYATI	
3 SAAT	250,00 TL
4 SAAT	300,00 TL
5 SAAT	350,00 TL

SAAT AŞIM ÜCRETİ	50,00 TL
ÖĞRENCİ GÜNLÜK HAVUZ GİRİŞ FİYATLARI	
3 SAAT	150,00 TL
4 SAAT	175,00 TL
5 SAAT	200,00 TL
SAAT AŞIM ÜCRETİ	50,00 TL
TEK KİŞİ HAVUZ AYLIK ABONE	
3 SAAT	1.500,00 TL
4 SAAT	1.600,00 TL
5 SAAT	1.700,00 TL
AİLE AYLIK ABONE (5 KİŞİ)	
3 SAAT	2.500,00 TL
4 SAAT	2.750,00 TL
5 SAAT	3.000,00 TL
KURS FİYATLARI	
AYLIK ÜCRET (8 DERS) KİŞİ BAŞI TESİS PAYI	900,00 TL
ANTREMAN GRUBU KİŞİ BAŞI TESİS PAYI	1.350,00 TL
ÖZEL DERS 1. KİŞİ VE 2. KİŞİDEN KİŞİ BAŞI 8 SAATLİK TESİS PAYI ALINACAK ÜCRET 2.500,00 TL OLUP GRUP 3 KİŞİ OLDUĞU TAKDİRDE KİŞİ BAŞI 8 DERSLİK ÜCRET 2.000,00 TL OLARAK ÜCRETLENDİRİLECEKTİR.	
SOSYAL TESİS YÜZME KURSU ALAN KARDEŞLERİN İKİNCİSİNE 100 TL İNDİRİM.	
HASTANE RAPORU GETİREN (OMURİLİK HASTALARI, KAS HASTALARI V.B) ÜCRETSİZ HAVUZ KULLANIMI SAĞLANACAKTIR.	
HALK GÜNÜ GİRİŞ ÜCRETİ 170 TL UYGULANMAKTADIR.	
ÇOCUK OYUN SALONU 03 - 08 YAŞ İÇİN UYGUN OLUP 1 SAAT ÜCRETİ 30,00 TL ALINACAKTIR. 03 YAŞ ÇOCUKLARIN SORUMLULUKLARI AİLELERİNE AİTTİR.	
DOLUNAY HAVUZ GİRİŞ FİYATLARI	
TEK KİŞİ GÜNLÜK HAVUZ GİRİŞ FİYATI	2025 Yılı Fiyat Tarifesi
1.5 SAAT	150,00 TL
SAAT AŞIM ÜCRETİ	50,00 TL
ÖĞRENCİ GÜNLÜK HAVUZ GİRİŞ FİYATLARI	
1.5 SAAT	100,00 TL
SAAT AŞIM ÜCRETİ	30,00 TL
TEK KİŞİ HAVUZ AYLIK ABONE	
12 SEFER KULLANIM	1.000,00 TL
AİLE AYLIK ABONE (5 KİŞİ)	
12 SEFER KULLANIM	1.800,00 TL
KURS FİYATLARI	
AYLIK ÜCRET (8 DERS) KİŞİ BAŞI TESİS PAYI	900,00 TL
ANTREMAN GRUBU KİŞİ BAŞI TESİS PAYI	1.350,00 TL
ÖZEL DERS 1. KİŞİ VE 2. KİŞİDEN KİŞİ BAŞI 8 SAATLİK TESİS PAYI ALINACAK ÜCRET 2.500,00 TL OLUP GRUP 3 KİŞİ OLDUĞU TAKDİRDE KİŞİ BAŞI 8 DERSLİK ÜCRET 2.000,00 TL OLARAK ÜCRETLENDİRİLECEKTİR.	
SOSYAL TESİS YÜZME KURSU ALAN KARDEŞLERİN İKİNCİSİNE 100 TL İNDİRİM.	
HASTANE RAPORU GETİREN (OMURİLİK HASTALARI, KAS HASTALARI V.B) ÜCRETSİZ HAVUZ KULLANIMI SAĞLANACAKTIR.	
ŞUBELER	
EYVAN 4	2025 Yılı Fiyat Tarifesi
TÜRK KAHVESİ	30,00 TL
DAMLA SAKIZLI TÜRK KAHVESİ	45,00 TL
HAZIR KAHVE	40,00 TL
KARIŞIK TOST	140,00 TL
PEYNİRLİ TOST	120,00 TL
SUCUKLU TOST	130,00 TL
TAVUK BURGER	170,00 TL
MAGNOLYA	120,00 TL
PROFİTEROL	120,00 TL
MALAGA	140,00 TL
TRALİÇE	120,00 TL
AYVALIK TOSTU	140,00 TL
EZME SUCUKLU TOST	160,00 TL
MANTARLI BURGER	190,00 TL
KÖFTE IZGARA	220,00 TL
TAVUK IZGARA	190,00 TL
TAVUK ŞİŞ	190,00 TL
ADANA DÜRÜM	200,00 TL
PİDELİ KÖFTE	200,00 TL
KAHVALTI TABAĞI	180,00 TL
BELEDİYE LOKALI	
BARDAK ÇAY	4,00 TL

FİNCAY ÇAY	8,00 TL
IHLAMUR ÇAYI BARDAK	8,00 TL
IHLAMUR ÇAYI FİNCAN	12,00 TL
BİTKİ ÇAYI (DOĞAL)	20,00 TL
BİTKİ ÇAYI (POŞET)	20,00 TL
TÜRK KAHVESİ	20,00 TL
HAZIR KAHVE BARDAK	12,00 TL
HAZIR KAHVE FİNCAN	16,00 TL
SU	8,00 TL
COLA KUTU	32,00 TL
COLA ŞİŞE	32,00 TL
PORTAKALLI GAZLI İÇECEK TNK	32,00 TL
SOĞUK ÇAY TNK	32,00 TL
GAZoz TNK	32,00 TL
GAZoz ŞİŞE	32,00 TL
MEYVE SUYU	32,00 TL
CHURCHİLL	16,00 TL
SADE SODA	12,00 TL
MEYVELİ SODA	16,00 TL
POĞAÇA	15,00 TL
ENGELSİZ CAFE	
TÜRK KAHVESİ	30,00 TL
DAMLA SAKIZLI TÜRK KAHVESİ	45,00 TL
KAHVALTI TABAĞI	180,00 TL
KARIŞIK TOST	140,00 TL
PEYNİRLİ TOST	120,00 TL
SUCUKLU TOST	130,00 TL
COMBO MENÜ	200,00 TL
PİDELİ KÖFTE	200,00 TL
ŞİNİTZEL MENÜ	150,00 TL
TONBALIKLI SALATA	120,00 TL
MAGNOLYA	120,00 TL
PROFİTEROL	120,00 TL
MALAGA	140,00 TL
TRALIÇE	120,00 TL
ENGELLİ KARTI GÖSTEREN VATANDAŞLARIMIZA ÇAY ÜCRETSİZDİR.	
PLAJLAR & BÜFE	
TÜRK KAHVESİ	30,00 TL
KARIŞIK TOST	140,00 TL
PEYNİRLİ TOST	120,00 TL
SUCUKLU TOST	130,00 TL
MAGNOLYA	120,00 TL
PROFİTEROL	120,00 TL
SADE SÜTLAÇ	80,00 TL
SÜTLAÇ FINDILKI	85,00 TL
SÜTLAÇ BALLI	85,00 TL
BALLI-FINDIKLI SÜTLAÇ	90,00 TL
MALAGA	140,00 TL
TRALIÇE	120,00 TL
MANTARLI BURGER	190,00 TL
TAVUKLU BOMBA BURGER	200,00 TL
KÖFTE IZGARA	220,00 TL
TAVUK IZGARA	190,00 TL
TAVUK ŞİŞ	190,00 TL
ADANA DÜRÜM	200,00 TL
PİDELİ KÖFTE	200,00 TL
TAŞLICA MESİRE ALANI	
TÜRK KAHVESİ	30,00 TL
FATSA BELEDİYESİ KENT MOBİLYALARI ÜRETİLEN ÜRÜN SATIŞ BEDELLERİ	
Oturma bölümü 150 cm yüksekliği 2.50 cm ayak aralığı 170 cm ebatında ve çam keresteden imal edilen tavan kapaması OSB olan çatılı piknik masası	25.000,00 TL
Oturma bölümü 150 cm yüksekliği 2.50 cm ayak aralığı 170 cm ebatında ve çam keresteden imal edilen tavan kapaması LAMBİRİ olan çatılı piknik masası	28.500,00 TL
Masa uzunluğu 180 cm üst tabla genişliği 73 cm masa yüksekliği 75 cm ebatında ve çam keresteden imal edilen ormancı masası ücreti	9.500,00 TL
Uzunluğu 180 cm genişliği 160 cm yüksekliği 75 cm ebatında ve çam keresteden imal edilen 8 kişilik yaslanmalı piknik masa ücreti	11.000,00 TL

Uzunluęu 100 cm, geniřlięi 29 cm ykseklięi 50 cm ebatında ve am keresteden imal edilen aęsap saksı creti	1.750,00 TL
Eni 70 cm boyu 100 cm derinlięi 100 cm ebatında ve am keresteden imal edilen kpek evi	8.750,00 TL
Eni 100 cm boyu 150 cm derinlik 80 cm ebatında ve am keresteden imal edilen oklu kedi evi creti	11.500,00 TL
Uzunluęu 145 cm ykseklięi 50 cm ve 7 adet lata, am keresteden imal edilen bank creti	5.000,00 TL
Eni 300 cm boyu 300 cm ykseklięi 280 cm ebatında am keresteden imal edilen tavan kapaması OSB olan kamelya creti	78.000,00 TL
Eni 300 cm boyu 300 cm ykseklięi 280 cm ebatında am keresteden imal edilen tavan kapaması LAMBİRİ olan kamelya creti	85.000,00 TL
5 mm silme lamadan,toplam ykseklięi 70 cm ,apı 35 cm olan ve i sacı 0,50 mm , i kova ykseklięi 50 cm olan aęsap dıř mekan p kovası creti	5.000,00 TL
MDF dosya dolabı m2 fiyatı	5.000,00 TL
MDF geniř dolap m2 fiyatı	5.000,00 TL
Ofis masası st tabla ve n kapama 150X72 - 130X30 18 mm MDF fiyatı	4.750,00 TL
3 ekmeceli ve 2 blmeli MDF malzemeden imal edilen etejer creti	6.000,00 TL

Komisyon Bařkanı
Ercan YURTTAř

ye
Arzu REN

ye
Hakan ULU

ye
Merve AYDEMİR

ye
Adnan TELLİCE